
 

İPSALA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
EK DERS ÜCRETİ KARŞILIĞI USTA ÖĞRETİCİ BAŞVURU FORMU

T.C. Kimlik No

Adı ve Soyadı

Baba Adı

Doğum Yeri ve Tarihi
FOTOĞRAF

Mezun ( ) Emekli ( ) Resmi Görevli ( ) Öğrenci ( )

Mezuniyet Bilgileri

En Son Mezun Olduğu Okul

Bölüm

Yan Alanı (varsa)

Formasyon ( ) Var - ( ) Yok

Diploma Notu

Adli Sicil Durumu ( ) Adli sicil kaydım yoktur. ( ) Adli sicil kaydım vardır.

Varsa Başka Belgeler
(Kurs-Seminer Belgesi vb)

Okul / Halk Eğitim / Diğer Kurum Adı Öğretim Yılı
Daha Önce Dışarıdan Usta
Öğretici - Ücretli Öğretmen
Olarak Görev Yaptığı
Yerler (Varsa)

1

2

3

1

2

.

.

.

.

.
Görev Almak
İstediği Branşlar

İPSALA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE
İPSALA

Müdürlüğünüze bağlı merkez, belde ve köylerde öğretmen ihtiyacı olması halinde MEB Yönetici ve
Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Kararın 9. Maddesi kapsamında ek ders ücreti karşılığı öğretmen olarak
görev almak istiyorum.

Yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu ve görevimi yapmaya engel herhangi bir sağlık problemimin bulunmadığını
beyan eder, aksi çıktığında hakkımda yapılacak işlemlerden doğacak hukuki sonuçlara katlanmayı kabul ederim.

Görev verilmesi halinde göreve başlamadığım veya görevi mazeretsiz olarak bıraktığımda bir yıl boyunca
görev almamayı taahhüt eder,

Gereğini arz ederim. … ./… ./ 2023
İmza:

Adı Soyadı:

Cep Telefonu : ……………………………………………….

: ……………………………………………….Ev/Yakın Telefonu

Çalıştığınız İşyerinin Adı : ………………………………………………..

Çalıştığınız İşyerinin Adresi: ………………………………………………..

İş Telefonu : ………………………………………………..

BAŞVURU SIRASINDA İSTENİLEN BELGELER:
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Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
1 Adet Vesikalık Fotoğraf
Diploma Veya Mezuniyet (Çıkış) Belgesi Aslı Ve Fotokopisi
Varsa Formasyon Belgesi Aslı Ve Fotokopisi
Varsa Usta Öğreticilik Belgesi Aslı Ve Fotokopisi
Varsa Ustalık Belgesi, 4. Seviye Kurs Bitirme Belgesi, 4. Seviye Mesleki Yeterlilik Belgesi Aslı Ve Fotokopisi
Daha önce diğer Halk Eğitimlerde Usta Öğreticilik yapmış olanlar çalışma süresi ve branşını gösterir belge.
SGK Hizmet Dökümü Belgesi
Oryantasyon Eğitimi Sertifikası

1
1
1
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1.
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Temel İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimi Sertifikası
Sabıka Kaydı Belgesi
Sağlık Raporu


